



Dahle Idrettslag's Årsberetning 2007





Årsmelding 2007



Ordinært årsmøte i Dahle Idrettslag **tirsdag 31. mars 2008 kl. 20.00 i Dahlehallen**

Dagsorden:

1. Årsmøteåpning
2. Godkjenning av dagsorden
3. Valg av ordstyrer og sekretær
4. Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen
5. Styrets årsberetning
6. Årsregnskap og revisors beretning
7. Budsjett Fastsette kontingenter og avgifter
8. Fastsette kontingenter og avgifter
9. Valg



Årsmelding 2007



Styrets årsmelding:

0.0 KLUBBSTYRET

Klubbstyret har i året avviklet 9 styremøter. I tillegg har styrets medlemmer vært sentrale, og deltatt aktivt i forberedelser og gjennomføring av Dahle Cup. Det ble også i 2007 avholdt ledermøte hvor alle trenere og lagledere var invitert til Rica i begynnelsen av januar.

Styret har fungert godt som kollegium. Oppgaver blir fordelt, og alle grupper i laget er representert i styret.

Den daglige driften forestås av avdelingsledere som innenfor sine fullmakter leder sine avdelinger.

Styret har i 2007 bestått av:

- May Grethe Lundås
- Siv Rosvoll
- Ingunn Oterhals
- Bjørn Helseth
- Jan Inge Weiseth
- Mette Rindahl
- Jan Christian Naas Olsen
- Jan Aage Neerland

I tillegg har forretningsfører Lars Naalsund deltatt på møtene.

1.0 SPORTSLIGE OMRADER

Idrettsskolen i Dahlehallen

Klubben har også i 2007 hatt idrettsskole i Dahlehallen. Dette er et tilbud som omfatter 1. til 4. klasselevener ved Dale Skole. Idrettsskolen har vært populær og totalt 62 barn har deltatt i aktivitetene.



Asbjørn Langø har også i år vært den som har ledet Idrettsskolen. Tilbudet er gratis for deltakerne.

Barnefotballen:

I barnefotballen som er grunnmuren i vårt

rekrutteringsarbeide har det fungert godt rundt de enkelte lagene. Leder for barnefotballen er Jan Christian Naas Olsen.

Det har vært jobbet aktivt med skolering av trenere og lagledere gjennom året.



I tillegg har det vært avholdt 2 merkeprøvedager hvor det totalt ble tatt 48 ferdighetsmerker, en halvering fra året før. Aktiviteten og strukturen er meget bra, og det fungerer godt rundt enkeltlagene.

Knøtter 2001

Startet opp høsten 2007. Har vært trent av Erik Sivertsen og Andreas Wiig. Spilte oppvisningskamp under Dahlecup.

Knøtter 2000

Har vært trent av Frode Tolcsiner, Bjørn Inge Knutsen, Knut Fugelsnes. Spilte oppvisningskamp under Dahlecup. Gruppen består av 15 gutter og jenter.

Minigutter 1998/1999

Har vært ledet av Rune Lysø og Rune Dyrli, har bestått av totalt 20 gutter i 2007.

Minijente 1997

Her er det 11 jenter som har deltatt i år, trenere og ledere har vært Ronny Henden, Elin Fugelsnes og Jeanette "Lille" Blakstad.





Årsmelding 2007



Minigutter 1997

Har bestått av 10 spillere i 2007. Laget har vært trent og ledet av Odd Arild Helseth, Per Sverre Ersvik, Rune Lysø og Jan Chr. Naas Olsen.



Lillegutte 1996

Består av 18 spillere som ledes og trenes av Johnny Bach, Rune Dyrli og Bård Akselsen.

Lillejente 1994/95 og 96

Bjørn Helseth, Ann Elin Yttersian og Ralf Larsen har vært trenere/ledere for laget. Laget har i tillegg til seriespill deltatt i lokale cuper.



Lillegutte 1995

Ledes av Pål Jakobsen, Per Einar Andersen og Jan Christian Naas Olsen. Har totalt hatt 16 spillere som har deltatt gjennom året.

Ungdomsfotball, (Jenter)

Klubben har også i 2007 vært en av kretsens fyrtårn innen jentefotballen. Flere års satsing på jentefotball gjør at vi kan vise til gode resultater på dette området.

Våre ledere og trenere holder høyt nivå, og det er ikke forskjell mellom prioritering av jenter og gutter når det gjelder trenere/lagledere.

"Bylaget"

Vi har hatt amsvaret på Nordmøres "Bylag" for jentespillere også i 2007. Dette er et tilbud til de beste jentespillerne født i 1993/94 på Nordmøre.

Laget har spilt mot tilsvarende lag fra Molde, Ålesund og Ulsteinvik. Laget ble også i år fylkes og regionsmestre. Dahlejenta **Guro Hegerberg** ble uttatt til samling og kamper på Island. Laget er ledet av **Gøran Johnsen** og **Andre Hoem** som gjør en fantastisk jobb med jentene.



Småjente 1993

Laget ble avdelingsmestre for jenter 7'er. Laget er trent av Knut Fugelsnes og Andre Hoem. Lagleder er Dagfinn Jarp.



Jenter 1991/92

Laget ble ledet av Gjøran Johnsen og Tage Samuelson. Laget ble nr. 3 av 7 lag.

Smågutte:

Gutter født 1994

Ledes av Alf Knarvik, Bjørn Høgseth og Bjørn Rovik. Har deltatt i 2. divisjon siden de var 1. års smågutter i 2007. Vant 2 divisjon 10 poeng foran neste lag.

Gutter født 1993

Småguttene gikk ubeseiret gjennom serie og finalespill og ble kretsmeistere 10 poeng foran Træff. Laget var dermed klare for fylkesfinale mot Aafk. På grunn av overvann i



Årsmelding 2007



Parken måtte kampen spilles på Omsundet. Etter en jevn kamp hvor resultatet var 1 – 1 etter ekstraomganger ble laget fylkesmestre fordi laget hadde en corner mer enn Aafk. Laget ble dermed klubbens første fylkesmestre i 11'er fotball.



Trenere/lagledere for laget har vært Pål Møst, Georg Marsteen og Andre Sivertsen.

Vi gratulerer laget med fylkesmesterskapet.

Junior:

Laget ble nr. 3 av 9 lag i i 1. divisjon. I tillegg ble det ren Dahlefinale i Dahlecup hvor guttene tok de 2 første plassene. Laget har vært trent av Jørgen Lilleng og Per Gimnes.



Damelaget:

Frafallet i jentefotballen er betydelig større enn i guttefotballen. Mye av årsaken til dette kan ligge i at jentene går direkte fra Jente 16 til seniorfotball på grunn av at det ikke er noen juniorserie for jentene.

I 2007 stilte vi felles damelag med Frei. Laget ble nr. 2 i sin 3. divisjonsavdeling.

I tillegg har laget vunnet bl.a. Dahlecup, og blitt kretsreste innendørs.

Samarbeidet med Frei fortsettes også i 2008.



Herrer 4. divisjon:

Laget bestående av mange unge spillere ble nr. 7 av 12 lag, og havnet dermed midt på tabellen.

Vi har endelig lyktes i å få frem egne spillere som kan bidra på A-laget.

Laget har vært ledet av Jørgen Lilleng og Per Gimnes.



Herrer 3. divisjon:

Laget endte tilslutt som nr. 6 av 12 lag. Laget befestet på nytt sin posisjon som byens nest beste lag. I tillegg har mange unge spillere fra egne rekker tatt steget opp i løpet av sesongen. Dette lover meget godt for fremtiden.



Årsmelding 2007



Trenere for laget i 2007 sesongen var Rune Hoem og Stian Edvardsen, lagledere har vært Jan Inge Weiseth og Per Gimnes.



Ivar Pedersen, vår mest markante spiller de siste årene, måtte i 2007 gi seg grunnet skader. Den notoriske målskårener har vært en av lokal fotballens mest markante spillere gjennom over 20 år. Heldigvis står det massevis av unggutter klare til å overta

plassen.

2.0 Dahle-Cup

DahleCup ble arrangert for 16. gang over 3 helger i oktober/november. Cupen var også i 2007 en suksess både arrangementsmessig og økonomisk. Vi har deltakelse av lag fra Møre og Romsdal og Trøndelag. Over 180 lag og godt over 2000 deltakere hvert år gjør dette til den største fotballcupen mellom Bergen og Trondheim.



3.0 Foreldreforeningen

Foreningen er en viktig bidragsyter økonomisk, sosialt og ressursmessig. (folk).

Den er spesielt synlig med sine nøkkelroller i forbindelse med arrangementet av Dahle Cup, hvor det legges ned et meget betydelig arbeid som bidrar til å sikre driften av klubbens barne og ungdomsaktiviteter.

4.0 Bygg og anlegg

Dahlehallen AS

Klubben eier 100 % av aksjene i Dahlehallen AS. Hallen leies ut til Kristiansund Kommune på dagtid. På kveldstid benyttes hallen til trening for barn og ungdom innen laget. Ledig tid leies ut til bedrifter og andre lag og organisasjoner. Hallen ble innviet i 1991. Nødvendig vedlikehold gjøres fortløpende, men det har ikke vært økonomi til noen gjennomgående opprusting av hallen. Garderobene i hallen benyttes også i forbindelse med kamper i Dahle Kunstgresspark.

I 2007 har var det 2 vannlekasjer i hallen som medførte mye ekstraarbeide og kostnader.

Styret i hallen ser for seg en rehabilitering i løpet av de nærmeste årene, men dette krever samarbeid med Kristiansund Kommune for finansiering.



Dahle Kunstgresspark

Banen som ble innviet i 2003 er et stort aktivum for klubben. Banen benyttes av egne lag til trening og kamper. I 2007 fikk vi første utbetaling av tippemidler, og det resterende kommer i 2008. Banen er renset og tilført ny sand og gummiblanding i 2007, men er fortsatt ikke godkjent. Dette kan medføre avkortning i tippemidlene, men klubben har holdt tilbake tilsvarende beløp overført den tyske leverandøren.





Årsmelding 2007



5.0 Informasjon

Klubbens internettsider er kjernen i klubbens informasjonsflyt, og målsettingen er at mest mulig av informasjonen skal kanaliseres gjennom disse sidene.

Aktiv bruk av hjemmesidene gir oss mulighet for å gi rask og riktig informasjon til våre medlemmer.

Samtidig som internett gir oss nye muligheter for rask og sikker informasjonsflyt, opplever vi også at enkelte mer eller mindre seriøse hjemmesider skader lokal fotballen gjennom ryktespredning og manglende kildekontroll. Det som er mest skremmende med disse sidene er at de også danner grunnlag for vårt lokale mediehus sin dekning av lokal fotballen.

6.0 Lotterier

Klubben har de siste årene hatt betydelige inntekter fra Spilleautomater. Dette har gjort det mulig å realisere Dahle Kunstgresspark og nedbetale gjeld. Disse inntektene forsvant fra 1. juli 2007.

Klubben deltar i fotballotteriet som er i samarbeid med Norges Fotballforbund.

7.0 Sponsorinntekter

Salg av sponsoravtaler er krevende. Klubben har mange gode samarbeidspartnere, men spesielt i forbindelse med Dahle Cup og A-laget er det potensiale for et mersalg som må utnyttes. Med bortfall av automatinntekter blir denne inntektsposten stadig viktigere, og innsatsen økes.

I 2007 sviktet salget av sponsoravtaler rundt A-laget. Det er gjort grep for å oppnå nødvendig salg i 2008. Hvis dette ikke lykkes må klubben redusere de aktivitetene som ikke er rettet mot barn og ungdom.

8.0 Utdanning

I løpet av sesongen har Gjøran Johnsen og Andre Hoem blitt autorisert som Trener 1. De samme herrer har også gjennomført aktivitetslederkurs.

I tillegg har Jan Chr. Naas Olsen blitt rekrutteringsdommer.

Vi må fremover arbeide aktivt med utdanning slik at flest mulig gjennomfører aktivitetsleder og trenerkurs.

Skal vi kunne fortsette å spille fotball er vi også avhengige av å øke rekrutteringen av dommere.

Oppsummering

Dahle Idrettslag er i dag en av kretsens ledende klubber, og kniver i toppen i de klassene vi deltar i ungdomsfotballen både for gutter og jenter.

A-laget har etablert seg som Kristiansunds nr. 2 klubb, og har de siste årene oppnådd gode resultater, Spesielt gledelig er det at mange unggutter har tatt steget opp på a-laget.

Vi står foran en stor utfordring med å prosjektere og bygge nytt klubbhus og garderobeanlegg i tilknytning til Dahle Kunstgresspark, i tillegg er det behov for opprusting av Dahlehallen.

Dette betyr at vi må prioritere økonomistyring i årene fremover slik at vi kan opprettholde aktiviteten.

Klubben har i 2008 satt i gang en klubb utviklingsprosess for å utvikle klubben videre. I dag sliter vi med at for få har for mange oppgaver i klubben. Dette gjør at oppgaver ikke blir gjennomført grunnet for lite kapasitet, og at mye kompetanse forsvinner når nøkkelpersoner gir seg.

Styret har tatt grep for å fordele oppgaver på flere personer slik at belastning på nøkkelpersoner reduseres og vi kan beholde våre tillitsvalgte lenger.

Vi skal være en klubb som er inkluderende for alle uansett interesse og talent. Det er lov å være god i Dahle, og det skal ikke være nødvendig å gå til andre klubber fordi vår talentutvikling er for dårlig. Det må legges opp slik at de som ønsker det får mulighet til mer trening, hospiterings-ordninger m.m., samtidig må dette gjøres på en slik måte at totalbelastningen ikke blir for stor.



Gaver i 2007

Til slutt vil vi takke for de gavene vi har mottatt i 2007.

Dette gjelder Dahle Sanitetsforening som har gitt 24.000 til innkjøp av møbler i klubblokalet.



GJENSIDIGE

Gjensidige Nordmøre og Romsdal har gitt et bidrag på kr. 200.000 til bygging av garderobe-anlegg/klubbhus ved banen på Torvhaugan.

Kristiansund 31.12.2007/29.03.2008

For styret i Dahle Idrettslag

Jan Aage Neerland



Årsmelding 2007



Resultatregnskap 2007

	2007	Budsjett	2006
Salgsinntekter	51 558	45 000	68 434
Sponsorinntekter	325 704	449 500	280 004
Arrangementsinntekter	609 031	670 000	688 468
Medlemsinntekter	230 134	173 850	220 946
Lotteriinntekter	836 283	414 000	631 841
Gaver, provisjon, dugnad	186 119	52 500	165 042
Offentlige tilskudd	157 086	155 000	223 180
Leieinntekter	23 300	10 000	2 950
Driftsinntekter	2 419 215	1 969 850	2 280 864
Varekjøp	-112 902	-24 000	-57 544
Kostnader arrangement	-28 382	-105 000	-83 893
Vareforbruk	-141 284	-129 000	-141 437
Dekningsbidrag	2 277 931	1 840 850	2 139 427
Personalkostnad	-117 240	-345 000	-199 393
Reise og diett godtgj. Personal	-232 754	-54 000	-80 779
Kostnadsgodtgjørelser	-236 308	-112 500	-164 154
Av- og nedskrivninger	-119 292	-110 000	-25 195
Leie og drift idrettsanlegg	-376 899	-302 230	-263 598
Leie transport og utstyr	-45 230	-21 500	-44 000
Matriell og utstyr idrett	-291 582	-182 500	-229 609
Reparasjon og vedlikehold	-47 696	-30 000	-23 413
Skadebehandling	-6 857	-14 000	-3 945
Dommerhonorar	-100 380	-127 100	-83 761
Kontorkostnader	-54 951	-48 000	-41 804
Kurs, avslutninger og møter	-44 283	-59 000	-54 685
Telefon, internett og porto	-50 563	-44 000	-43 669
Reisekostnader	-106 919	-87 500	-118 969
Provisjonskostnad	-188 630	-87 300	-125 275
Annonser og reklame	-22 875	-3 000	-21 024
Kontingenter og lisenser	-16 233	-8 350	-7 460
Forsikringer, garantikostn.	-9 503	-12 000	-15 097
LAg og deltakeravgifter	-100 460	-113 620	-82 014
Avgifter, tap og gebyrer	-43 124	-6 575	-33 810
Andre driftskostnader mv.	-2 211 777	-1 768 175	-1 661 653
Driftsresultat	66 154	72 675	477 774
Finansinntekter	8 590	12 000	8 965
Finanskostnader	-48 674	-54 000	-97 116
Finans	-40 084	-42 000	-88 151
Årsresultat	26 070	30 675	389 622



Årsmelding 2007



Balanse 31.12.2007

	31.12.2007	31.12.2006
Tomter, bygninger, eiendom	518 401	628 693
Finansielle anleggsmidler	547 011	1 174 001
Anleggsmidler	1 065 412	1 802 694
Varelager og forskudd lev.	52 000	52 000
Kundefordringer	689 367	137 713
Andre fordringer	22 541	0
Kontanter, bank og post	496 647	681 213
Omløpsmidler	1 260 554	870 926
Eiendeler	2 325 966	2 673 620
Opptjent egenkapital	-1 312 992	-1 301 710
Egenkapital	-1 312 992	-1 301 710
Langsiktig gjeld	-595 000	-998 666
Langsiktig gjeld	-595 000	-998 666
Leverandørgjeld	-362 039	-349 036
Skattetrekk og andre trekk	-23 637	0
Skyldige offentlige avg.	6 864	-24 208
Annen kortsiktig gjeld	-39 162	0
Kortsiktig gjeld	-417 974	-373 244
Egenkapital og Gjeld	-2 325 966	-2 673 620



Årsmelding 2007



Revisjonsberetning

Revisjonen for 2007 har vært utført av Odd-Geir Folland og Per Erik Hoem. Beholdninger i balansen er kontrollert og funnet i orden. Videre er det foretatt gjennomgang av regnskapet for øvrig uten at vesentlige feil er oppdaget. Regnskapet er ført av autorisert regnskapsfører. Resultatregnskapet viser et lite overskudd på 26.070,-. Vi mener at det framlagte regnskap gir en rettvis fremstilling av idrettslagets økonomiske stilling.

Kristiansund 30.03.2008

Per Erik Hoem

Odd-Geir Folland



Årsmelding 2007



Budsjett 2008

	Totalt	Hoved	D-Cup	A-lag	Damer	Gutter	Jenter	Barn
Salgsinntekter	50 000	50 000	0	0	0	0	0	0
Sponsorinntekter	505 000	10 000	100 000	360 000	0	20 000	10 000	5 000
Arrangementsinntekter	810 000	200 000	600 000	10 000	0	0	0	0
Medlemsinntekter	305 000	20 000	0	100000	0	60000	20000	105000
Lotteriinntekter	100 000	100 000	0	0	0	0	0	0
Gaver, provisjon, dugnad	170 000	0	0	130 000	0	30 000	10 000	0
Offentlige tilskudd	150 000	150 000	0	0	0	0	0	0
Leieinntekter	30 000	30 000	0	0	0	0	0	0
Driftsinntekter	2 120 000	560 000	700 000	600 000	0	110 000	40 000	110 000
Varekjøp	-84 000	-24 000	-60 000	0	0	0	0	0
Kostnader arrangement	-30 000	-10 000	-20 000	0	0	0	0	0
Vareforbruk	-114 000	-34 000	-80 000	0	0	0	0	0
Dekningsbidrag	2 006 000	526 000	620 000	600 000	0	110 000	40 000	110 000
Personalkostnad	-103 000	-50 000	-5000	0	0	-43 000	-5 000	0
Reise og diett godtgj. Personal	-254 000	0	0	-200 000	0	-54000	0	0
Kostnadsgodtgjørelser	-194 500	-50 000	-10 000	-60 000	0	-30500	-8000	-36000
Av- og nedskrivinger	-120 000	-120 000	0	0	0	0	0	0
Leie og drift idrettsanlegg	-346 000	-55 000	-45 000	-70 000	0	-48 000	-48 000	-80 000
Leie transport og utstyr	-41 000	0	0	-15 000	0	-16000	-10000	0
Matriell og utstyr idrett	-182 000	-40 000	-20 000	-40 000	0	-33 000	-9 000	-40 000
Reparasjon og vedlikehold	-30 000	-30 000	0	0	0	0	0	0
Skadebehandling	-4 000	0	0	0	0	-2000	-2000	0
Dommerhonorar	-122 100	0	-25 000	-70 000	0	-16 100	-2 000	-9 000
Kontorkostnader	-47 000	-12 000	-25 000	-10 000	0	0	0	0
Kurs, avslutninger og møter	-69 000	-33 000	0	-10 000	0	-3000	-3000	-20000
Telefon, internett og porto	-42 000	-12 000	-20 000	-10 000	0	0	0	0
Reisekostnader	-94 500	-8 000	0	-50 000	0	-23 500	-13 000	0
Provisjonskostnad	-137 300	-50 000	-75 000	0	0	-12300	0	0
Annonser og reklame	-21 000	-3 000	0	-18 000	0	0	0	0
Kontingenter og lisenser	-16 000	-16 000	0	0	0	0	0	0
Forsikringer, garantikostn.	-10 000	-8 000	0	-2 000	0	0	0	0
LAgS og deltakeravgifter	-159 470	-8 000	-12 000	-25 000	-30 000	-19 470	-25 000	-40 000
Avgifter, tap og gebyrer	-26 500	0	0	-20 000	0	-3200	-3300	0
Andre driftskostnader mv.	-2 019 370	-495 000	-237 000	-600 000	-30 000	-304 070	-128 300	-225 000
Driftsresultat	-13 370	31 000	383 000	0	-30 000	-194 070	-88 300	-115 000
Finansinntekter	12 000	12 000	0	0	0	0	0	0
Finanskostnader	0	0	0	0	0	0	0	0
Finans	12 000	12 000	0	0	0	0	0	0
Udisponert resultat	-1 370	43 000	383 000	0	-30 000	-194 070	-88 300	-115 000



Årsmelding 2007



Kontingenter 2008:

Kontingentsatser og treningsavgifter økes som følger:

	Kontingent	Treningsavgift
Idretts/fotballskolen	0	0
Barnefotballen	400	550
Ungdomsfotballen	400	1.050
Voksenfotballen	400	*
Støttemedlemskap	300	0

Maksimal kontingent pr. familie er kr. 1.000, treningsavgift kommer i tillegg.

* A-lag og Damelag skal være selvfinansierende, og er selv ansvarlig for at treningsavgifter og andre inntektsbringende tiltak finansierer driften.

Valg:

Det foreligger følgende forslag til styre i 2008:

Leder:

Jan Aage Neerland Gjv.

Styremedlemmer:

May Grethe Lundås Gjv.
Ingunn Øksenvåg Gjv.
Siv Rosvoll Gjv.
Jan Chr. Naas Olsen Gjv.
Mette Rindahl Gjv.
Bjørn Helseth Gjv.

I tillegg har sportslig leder A-lag møteplikt i styret.

Revisorer:

Per Erik Hoem, Gjv.
Odd-Geir Folland, ny.